R. Vidi Dominum sedentem super solum excelsum & elevatum: & plena erat omnis terra majestate ejus. **M.** Et ea quæ sub ipso erant, replerant templum. **V.** Seraphim stabant super illud: sex alæ uni, & sex alæ alteri. Et ea quæ.

Lectio ij.

Hæc dicit Dominus: Super tribus sceleribus Damasci, & super quatuor non convertam eum: eò quod triturerint in plaustris ferreis Galaad. Et mittam ignem in domum Azael, & devorabit domos Bénadad. Et conteram vectem Damasci: & disperdam habitatorem de campo idoli, & tenentem sceptrum de domo voluptatis: & transferetur populus Syriae Cyrenem, dicit Dominus.

R. Aspice Domine de sede sancta tua, & cogita de nobis: inclina Deus meus aurem tuam, & audi: **M.** Aperi oculos tuos, & vide tribulationem nostram. **V.** Qui regis Israël intendit, qui deducis velut ovem Joseph. Aperi.

Lectio iij.

Hæc dicit Dominus: Super tribus sceleribus Gazæ, & super quatuor non convertam eum: eò quod transtulerint captivitatem perfectam, ut concluderent eam in Idumæa. Et mittam ignem in murum Ga-

Gazæ, & devorabit ædes ejus. Et disperdam habitatorem de Azoto, & tenentem sceptrum de Ascalone: & convertam manum meam super Accaron, & peribunt reliqui Philistinorum, dicit Dominus Deus.

R. Aspice Domine, quia facta est desolata civitas plena divitiis, sedet in tristitia domina Gentium: **M.** Non est qui consolatur eam, nisi tu Deus noster. **V.** Plorans ploravit in nocte, & lacrymæ ejus in maxillis ejus. Non est. Glória Patri. Non.

FERIA SEXTA.

Incipit Abdias Propheta.

Lectio j. Cap. i.

Visio Abdia. Hæc dicit Dominus Deus ad Edom: Audium audivimus a Domino, & legatum ad Gentes misit: Surgite, & consurgamus adversus eum in prælium. Ecce parvulum dedi te in Gentiibus: contemptibilis tu es valde. Superbia cordis tui extulit te, habitantem in scissuris petrarum, exaltantem solum tuum: qui dicis in corde tuo: Quis detrahet me in terram? Si exaltatus fueris ut aquila, & si inter sidera posteris nidum tuum: inde detraham te, dicit Dominus.

R. Super muros tuos Jerusalem constitui custodes: **M.** Totâ die & nocte non tacébunt laudare nomen Domini. **V.** Prædicabunt populis fortitudinem meam, & annuntiabunt Gentiibus gloriam meam. Totâ.

Lectio ij.

Si fures introissent ad te, si latrones per noctem, quomodo conticisses? nonne furati essent sufficienti sibi? si vindemiatores introissent ad te, numquid saltem racemum reliquissent tibi? Quomodo scrutati sunt Esau, investigaverunt abscondita ejus? Usque ad terminum emiserunt te: omnes viri fides tui illusérunt tibi: inyaluerunt